Numéro darticle: 81602  EAN: 5413476307033

Patisserie du Chef® - Cheesecake 1,6KG A299C14
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EAN: Numeéro d'article: 81602
5413476307033 (CE) MC: NL
5413476307040 (HE)

description

Patisserie du Chef® - Cheesecake is een topfavoriet bij je klanten. Deze heerlijke cheesecake met vanille en speculaas is
voorgesneden in 14 porties en klaar voor consumptie na ontdooien.

Favoriet bij klanten

Met vanille en speculaas
Voorgesneden in 14 porties
Klaar voor consumptie

Origine

Appellation légale: Cheese (55%) cake parfumé a la vanille sur biscuit speculoos (17%) surgelé, coupé en 14 portions, prét a servir.

Ingrédients

créme (LAIT), sucre, OEUF, farine (BLE, BLE intégral), beurre (LAIT) (3%), huiles et graisses végétales (colza), stabilisant
(gommeguar, farine de graines de caroube), sel, épaississant (gomme xanthane), sirop de fructose, sirop de glucose, sirop de
sucreinverti, caramel en sirop, extrait de carotte, bactéries lactiques, amidon modifié, extrait de carthame, extrait de vanilla
bourbon,gousses de vanille épuisées, arome naturel, extrait d'origan, poudre a lever (E500), épices pour pain d'épices, cannelle,
aromes.

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)

g
2025-07-17 1/5 powered by mS


https://www.psinfoodservice.com/
https://permalink.psinfoodservice.nl/prod/documents/standards/DisclaimerEN.pdf

Numeéro d'article: 81602

EAN: 5413476307033

Patisserie du Chef® - Cheesecake 1,6KG A299C14

Allergénes
Avec Peut contenir
+ +/-

les céréales contenant du gluten +
blé +
seigle /-
orge -
avoine +/-
épautre +/-
kamut /-

crustacés -

oeufs +

poisson -

Valeur nutritionnelle

Energie (kJ/kcal)
Matiéres grasses

dont acides gras saturés
Glucides

dont sucres
fibres
Protéines

Sel

Poincons & caractéristiques

Caractéristique

Contient des protéines
Contient du gluten
Contient du lait

Végétarien

Sans pour autant

Non livrés

o]}

arachides

soja

lait

fruits a coque
amande
noisette
noix
noix de cajou
noix de pécan

noix du brésil

Oui
Oui
Oui
Oui

+/- pistache +/-
+/- noix de macadamia -
+ céleri -
+/- moutarde -
+/- sésame -
+/- sulfites -
+/- lupin -
- mollusques -
+/-
Product
Par 100 () Par portion (120 g)
1337 / 321 1605 / 385
22¢g 26¢g
13g 15¢g
25¢g 30¢g
17¢g 21¢g
<05¢g 0.5¢g
6g 7.2¢g
0.6¢g 0.72¢

Réclamation sur l'étiquette
n.v.t
n.v.t
n.v.t

n.v.t

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
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Patisserie du Chef® - Cheesecake 1,6KG A299C14

Méthode de préparation

Dégeler
Neem de producten uit de verpakking en laat gedurende 12 uur ontdooien in de koelkast. Gekoeld bewaren na ontdooien. Te
consumerenbinnen 2 dagen. NA ONTDOOIING NIET OPNIEUW INVRIEZEN.

Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période

aprés production froid -18°C 365 jour(s)

Remarque:

réception grossiste congélé -18°C 244 jour(s)

Remarque:

Remarque générale pour tous les Durée de conservation: 365 jours Température de stockage: max. -18°C Enlever lemballage et le film
conditions de conservation avant de décongeler. Laisser décongeler pendant 12 heures minutes au réfrigérateur. Gardez

auréfrigérateur apres décongélation. Consommer dans les 2 jours. NE JAMAIS RECONGELER UN
PRODUIT DECONGELE

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette
Consignes de conservation sur l'étiquette
Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
lemballage

Logistique
Hiérarchie logistique

unité de consommation - 5413476307033 - Patisserie du Chef® - Cheesecake 1,6KG A299C14
unité de vente - 5413476307040 - Patisserie du Chef® - Cheesecake 1,6KG A299C14

Détails logistiques

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
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Patisserie du Chef® - Cheesecake 1,6KG A299C14

unité de consommation

Nom d'article Patisserie du Chef® - Cheesecake 1,6KG A299C14

Appelation courte Patisserie du Chef® - Cheesecake is een topfavoriet bij je klanten. Deze heerlijke cheesecake met
vanille en speculaas is voorgesneden in 14 porties en klaar voor consumptie na ontdooien.

EAN 5413476307033
Numéro d'article producteur 81602

Code Intrastat 19059080

Numéro CE

Emballage (L x | x H) non emballé ( x x )
Quantité estimée Non

Contenu net 1.6 kg

Poids net 1.6 kg

Poids brut 1.6 kg

Poids net égoutté

Nombre de piéces x poids par piéce (p.e. 1x1600¢g
70x65g)

Nombre de portions par emballage
Min nombre de portions dans 'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage

unité de vente

EAN 5413476307040

Numéro d'article producteur 81602

Emballage (L x | x H) non emballé (280mm x 257mm x 65mm)
Poids net 1.6 kg

Poids brut 1.78 kg

Nombre d'unités dans cet emballage 1

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Patisserie du Chef® - Cheesecake 1,6KG A299C14

palette
Palette (palette + charge) (L x L x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette
Nombre de boites par couche

Nombre de couches par palette

Information de contact

euro pallette (1200mm x 800mm x 1835mm)
499 kg

578 kg

312

12

26

Vandemoortele Europe NV, Nederlandse branche

Handelsweg 1, 3899 AA Zeewolde

Spécifications modifiées a 2025-02-05 par le producteur
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